
 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л   № 2 
 

 На 26 април 2018 г. на основание чл. 14 /1/ и чл. 15 /1/ от Правилника за дейността на 

ЛТУ и Решение на Академичния съвет от 18.04.2018 г. се проведе заседание на Общото събрание 

на Лесотехническия университет при следния дневен ред: 

1. Обсъждане и гласуване на годишен отчет за състоянието и дейността на ЛТУ и АС 

през 2017 г. 

2. Обсъждане и гласуване на годишен отчет за дейността на Контролният съвет на ЛТУ 

през 2017 г. 

3. Попълване състава на Академичния съвет. 

4. Избор на Зам. - председател на Контролния съвет. 

 

 

 

По 1-ва точка Общото събрание 

РЕШИ: 

Приема Годишният отчет за състоянието и дейността на ЛТУ и АС през 2017 година. 

 

 

 

По 2-ра точка Общото събрание 

РЕШИ: 

Приема Годишният отчет за дейността на Контролния съвет на ЛТУ през 2017 година. 

 

 

По 3-та точка Общото събрание  

РЕШИ: 

 

Попълва състава на Академичния съвет с 1 хабилитиран преподавател от ФВМ (доц. двм 

Красимира Иванова Генова) и с 5 студента: Иван Валентинов Вълчев (ФГС), Мария Костадинова 

Ангелова (ФГП), Елена Ангелова Николова (ФВМ), Димитър Бойчев Янакиев (ФСУ), Силвия-

Мария Веселинова  Иванова (АФ). 

 

 

 

По 4-та точка Общото събрание 

РЕШИ: 

 

Избира за Зам.-председател на Контролния съвет доц. д-р Красимира Светославова 

Станева. 

 
 

 


